[bookmark: _GoBack]様式第1号(第7条関係)

　　　　年　　月　　日

魚沼市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　申請者　　〒　　　－

　住所
　ﾌﾘｶﾞﾅ
　氏名

連絡先(℡)　　　　　　－　　　　－

住宅リフォーム支援事業補助金交付申請書

　　　　　年度の魚沼市住宅リフォーム支援事業について、補助金の交付を受けたいので下記のとおり申請します。また、市税の納税状況を確認するため、納税情報を照会することに同意します。

記

	事業概要
	住宅の所在地

	専用住宅
併用住宅
	の別
	専用住宅・併用住宅
	併用住宅の場合
住宅部分の比率
	％

	リフォーム支援
以外の工事の有無
	有・無
	予定工事期間
	　　年　　月　　日　～
　　年　　月　　日

	事業費
	総工事費(税込み)
	円

	補助対象工事費(税抜き)
	円

	※補助金額(市記入欄)
	一般
	□

	円

	世帯要件
	□

	円

	空き家活用
	転居
	□

	円

	転入
	□

	円

	備考

	　　　年度当事業の利用
	確認

	あり　・　なし